
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, !40 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2021/0227/OOM
Ekonomická činnost
IČ: 00063584 Číslo jednací: l (" " l
DIČ: CZ00063584 Vyřizuje:
Bankovní spojeni: Telefon:
Číslo účtu: E-mail:
Uveřejnit v registru smluv: ANO Uveřejněno v registru smluv: ANO
Dodavatel: TOM - computer, si.r.o.
Adresa: Sládkova 476,'3, 17000 Praha
IČ: 60465832 Bankovní spojení:
neipWtce DPH ČJSIO účtu:
DIC: CZ60465832
Plátce DPH uvádí číslo tuzeĹňského účtu registrovaného zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
l) práce spojené s úpravou v datech na základě požadavku (obnovení uživatelského vzkihu + vytvoření předpisu, nastavení
nové. předkontace pro pokladnu pro rok. 2021),
2) vytvoření výjimek pro vyúčtování služeb pro rok 2020 (výjimky pro volné prostory + vygenerování kritérií počet osob),
3) sehrání dat od externího vyúčtovatele.
Poznámka :

cena bez DPH: 93 000,00 KČ, DPH 21.00 % : 19 530,00 KČ, včetně DP.H 112 530,00 KČ __
Režim přenesení daň. povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plněni převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury
odběrateli.

Termin dodáM: 31.3.2021
Místo dodání: 4-Maj.
Smluvní podmínky:
Smlouva j¢ uzavřena cjoručenfm akceptace objednávky dodavate!an odbčratcli. Povinmsl dodavatde pTové$( fádně předmět plnčni je sptnčna dnem, kdy je
pi'edmä plněni bez vad předán odběrateli, a tento den je uvedcný y objednávee,jako termín dodání. Při dodáni předmčtu plnění bude oďbčratdi předán rozpis
předávaného předmětu phění. (kbčmtcl c1cKhľvate]i potvrdí převmi pkxhnětu p)nční. Předmél plnění s vadami není odbčrWel povinen převzít. OdbľMd
není povinen upMit cenu za pFevz&tý předmět plnčnt s vadami, dokud dodwM neodstraní vady předměru plnění. Je-ii předmět plnění předmětem úpravy
technické normy, ČSN či mezinárodni, musí bS1 technická norma dodtžcna Vs (áktuře dodavatd uvádí číslo objednávky ®bčraídc, ncbo k ni pňpojuje
kopii objednávky odbčmíeie. Pro ptipad nedodrženi Lermlnu dodáni ze strany dodava1ele je povinen zaplatit odbčnateli smluvní pokutu, a to vc
výši 0,5 % z cclkovC ceny přcdmčru plnčni (včetnč DPH, je-li účtována) "ta každý dm násldujici po smluveném terminu dodání. Při nedochžení splatnosti
ceny za pkdmět plnční odbčratdem má dodavatcl nárok na úimk z prodlení ve výši dle nařízení vlády ČR. Změny v obj¢duvcxj a 8kcCµta¢i změn be činit
jen pisemnou formou. Fakturu - daňový doklad za plnční (kxjavate[ vysiavi a doručí odbčratcli nejpozdčji do 5. dm kdcndáMho měsíce
nEtsledujícího po přcvzcti plněni. PohledáYku dodavatck za odbčMdcm k z&pkc¢ni ceny je dodavatd opriivněn postoupit pouze po dohodč s cK|bemdem.
Je vyloučeno, aby mbidka s nepodstatnými měnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé snduvni strmě byla brána jako přijetí nabídky,
pokud ji druhA strm neodmítne.
Je-li dodavwel plátcem Dpll,je povinen určit k zaplaceni cmy pouze tuzemský účet pdřici dodavat¢]j registrovaný lj správce daně dle § 96 odst. l ZDPH a
zycíseNný dle § 96 odst. 2 ZDPH. V připadč. že do data spialnosti faktury - daňového dokladu nebude ůčel na který má být provedena úhrada z&nitclnCho
plnČni zvcfejněn, příjemce zdanitelného plnění pozastaví úhradu fakWy - daňového dokladu a požádá poskytovatele q jiný účet. Za účelem předcházení
dopadu ručení objednatde jako přlliemce zdanitelného plnčnf (§ 109 ZDPH) může objednatd postupovat zvláštním zT)ůsobcm pro zajištěni DPH (§ 109a
ZDPH), tj. objcxMalel je oprávněn při placeni ceny díla tuto ponížit o DPH, ktmu zaplatí na úča správce dané, čímž bude cena díla co do této části
zhotoviteli zaplacma

Romh oprŔvRem zňstupců udběratek: Zákonní zásmpci odbčratele jsou sluosra. tajemník ÚMČ Praha 4, vedoucí odborů a jejich úslupci. Objcdnávkou
nelze ubezpečovat dodávky a služby trvajícího chjuak1eru. Dodávky a služby nelze objednávai bez pkdchoziho rozpočtovCho ovtkní příslušného správce
rozpočtu odbčratele. Objednávky lze činit do výše 200 tis. Kč bez DPH včetně. PTekročí-ji zástupce Mbčmtele své oprávnění zákonného zástupce
odběratele, tato objednávka odbčnatele nezavazuje. Objednala-li dodávky ej služby jiná osoba než výše vyjmenovani zákonní ůmpci Qdbčrdlelc, tato
objednávka odběratele nezavazuje. _ _ _ . _ , , . __

Schválil správce rozpočtu:
Jméno: příjmení, podpis:
D"""' OJ. 2021

,Objednal: Vašek Radovan
Jméno, příjmení, fiinkce, podpis vedoucí OdbMt obecního majetku
Da'um' -5, 03. 2021 ""
Akceptace dodavatelem: NO /NE
Jméno, příjmení, padpis o ěnC osoby: za Tom-computer, s.r.o. ... ...,

"'""' í ,Š &({


